
Obec Dolní Rožínka KEO-W 1.11.132 / Uc06xs

zpracováno:

strana:

20.12.2017

1
Rozpočtové opatření č. 14 / 2017

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis Důvod změny

000000000 1111 1 840 000,00 346 181,21 2 186 181,210000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a1) vyšší příjmy, než bylo očekáváno

000000000 1211 3 541 824,76 307 723,89 3 849 548,650000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                           2) vyšší příjmy, než bylo očekáváno

000000000 1511 675 878,67 88 069,96 763 948,630000 0000 000 Daň z nemovitostí                                  3) vyšší příjmy, než bylo očekáváno

000000000 4222 0,00 119 999,00 119 999,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery od krajů        4) dotace Naše škola 2017

000013305 4122 716 000,00 76 000,00 792 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů   5) průtoková dotace pro PS DR

000014004 4116 0,00 30 000,00 30 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze st6) dotace na akceschopnost SDH

6 773 703,43 967 974,06 7 741 677,49celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 6 773 703,43 967 974,06 7 741 677,49

PŘÍJMY celkem 6 773 703,43 967 974,06 7 741 677,49

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis Důvod změny

000000000 5336 56 468,00 119 999,00 176 467,000000 3113 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěv7) dotace Naše škola 2017

56 468,00 119 999,00 176 467,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                 *
000013305 5336 716 000,00 76 000,00 792 000,000000 4351 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěv8) dotace pro PS DR

716 000,00 76 000,00 792 000,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba *
celkem:Org: 0000 772 468,00 195 999,00 968 467,00

VÝDAJE celkem 772 468,00 195 999,00 968 467,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis Důvod změny

000000000 8115 1 872 141,95 -771 975,06 1 100 166,890000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků 9)

1 872 141,95 -771 975,06 1 100 166,89celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 1 872 141,95 -771 975,06 1 100 166,89

FINANCOVÁNÍ celkem 1 872 141,95 -771 975,06 1 100 166,89



Obec Dolní Rožínka KEO-W 1.11.132 / Uc06xs

zpracováno:

strana:

20.12.2017

2
Rozpočtové opatření č. 14 / 2017

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 14/2017

Zpracoval: Lenka Stará    dne: 20.12.2017

Schváleno usnesením 7                                                            na zasedání dne 12.12.2017.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


